
UCHWAŁA NR XIX/174/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/347/2017 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 21 listopada 2017r. 
w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru oraz wysokości stawek opłaty targowej 

obowiązującej na terenie Gminy Ogrodzieniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 506, ze zm. poz. 1309, 1696, 1815) oraz 
art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 
Dz.U. z 2019 poz. 1170, ze zm. z 2018r. poz. 2244)

- Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale nr XLV/347/2017 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 21 listopada 2017r. w sprawie 
wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru oraz wysokości stawek opłaty targowej obowiązującej na 
terenie Gminy Ogrodzieniec §4 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „2. Na inkasenta wyznacza się 
Przedsiębiorstwo Komunalne Ogrodzieniec Spółka z o.o. z siedzibą w Ogrodzieńcu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 
1 stycznia 2020r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzta Janoska

Id: 7D40FF98-5F74-4463-9760-DE2E077F741F. Podpisany Strona 1




